La Storia Menukaart

https://menukaart.menu
Kettingstraat 1-B, Den Haag, Netherlands
+31703453819 - http:/lwww.lastoriadenhaag.nl

Het menu van La Storia uit Den Haag omvat ongeveer 48 verschillende schotels en drankjes. Gemiddeld
betaal je voor een gerecht / drankje ongeveer 12 €. Ristorante Pizzeria La Storia in Den Haag nodigt u uit om het
uitgebreide menu te bekijken, de prijzen te ontdekken en de recensies van tevreden klanten te lezen.Kom langs
en geniet van een heerlijke Italiaanse maaltijd in een gezellige ambiance.



https://menukaart.menu/restaurants/den-haag-1/pizzeria-la-storia-den-haag/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/den-haag-1/pizzeria-la-storia-den-haag

La Storia Menukaart

10 Meest Populaire

SALAME 7€

Hoofdgerechten

LASAGNE

Antipasti

BUFFEL CAPRESE 13 €

Nagerechten

SOUFFLE PISTACCHIO 9¢€

Pizza - Klein @ 20 Cm

PROSCIUTTO EN PADDESTOELEN 7€

Tagliatelle

TAGLIATELLE PANNA E FUNGHI 15 €
Focaccia/Pizza

PITTIGE SALAMI 8 €
Pizza Groot - @ 30Cm

RAUW 9€

Pizza - Normaal @ Ca.

26Cm

SPINAZIE GORGONZOLA 9¢€
Groentegerechten
PROSCIUTTO 7€
Cabernet Sauvignon

LA STORIA 11€

Voorgerechten - Antipasti

CARPACCIO CIPRIANI 14 €

Bistrot menu available
from 12.30 till 5.45

LASAGNE DI VERDURE 15 €

Pasta - Noedels

PENNE MET VIER KAZEN 15 €
Salades

SALADE POLLO 15 €
SALADE TONIJN 14 €

Warme Dranken

KOFFIE
CAFFE DISARONNO 6€

Restaurantcategorie

BAR
ITALIAANS

Pizza

PI1ZZA MARGHERITA 5€
VIER SEIZOENEN 8 €
SALSICCIA E FRIARIELLI 9¢€

Gebruikte Ingrediénten

KAAS 9€
TONIJN 8€
PADDESTOELEN 7€



La Storia Menukaart

Voorgerechten
CRUDO E BURRATA
TOMATENROOMSOEP
AUBERGINE PARMIGIANA
SERVEERBORD

OLIJVEN

Nagerecht

PLANKJE HUISGEMAAKT BROOD
BORRELPLANK SAN DANIELE
TIRAMISU

BURRATA E PEPERONI
BORRELPLANK LA STORIA
SOUFFLE CIOCCOLATO

12 €
9€
14 €
15€
4¢€

7€
20 €
9€
15€
26 €
9¢€

Pasta
KLASSIEKE LASAGNE

ZALM
‘<.‘i’ RAVIOLI
CARBONARA

PENNE ALL'ARRABIATA

SPAGHETTI MET TOMAAT EN
BASILICUM

SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE
TAGLIATELLE GROEN

TORTELLINI AL FORNO PANNA E
PROSCIUTTO

TAGLIATELLE ZALM

15 €
9€

15€

15€

15€
15 €
15€

15€

15€

La Storia

Kettingstraat 1-B, Den Haag,
Netherlands

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:
woensdag 17:00 -21:15
donderdag 17:00 -21:15
vrijdag 17:00 -22:00
zaterdag 12:00 -22:00
zondag 12:00 -21:00


https://menukaart.menu/

